
Ders kodu Kredi AKTS kredisi Dersin Katego.

TARH101 (2,0,0)2 3 ÜT

TARH102 (2,0,0)2 3 ÜT

TUOG101 (2,0,0)2 3 ÜT

TUOG102 (2,0,0)2 3 ÜT

INGL101 (3,0,0)3 4 ÜT

INGL102 (3,0,0)3 4 ÜT

BILT100 (2,0,2)3 5 ÜT

ULUSLARARASI FİNAL ÜNİVERSİTESİ

ÜNİVERSİTE TEMEL DERS İÇERİKLERİ

Ders kategorileri: ÜT = Üniversite Temel

Ders İçeriği

Bilişim Teknolojileri dersinin genel amacı öğrencilerin temel bilgisayar kullanım bilgi ve becerilerini geliştirmek, bir bilgisayarı oluşturan temel birimleri ve bunların çalışma 

mantığını kavratmak, Microsoft Office programlarını etkin, profesyonel bir şekilde kullanmalarını sağlamaktır. Uygulamalı ve teorik olarak sürdürülen bilişim teknolojileri dersi, 

yazılım ve donanım ile ilgili temel kavramlar, genel olarak işletim sistemleri, kelime işlemci programları, elektronik tablolama programları, veri sunumu, eğitimde internet 

kullanımı, bilişim teknolojilerinin sosyal yapı üzerindeki etkileri ve eğitimdeki yeri, bilişim sistemleri güvenliği ve ilgili etik kavramları gibi konuları içermektedir.

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ - Türkçe

Ders İçeriği

Bu ders, akademik dil ve yazının özellikleri; akademik yazılarda tanım, kavram ve terimlerden yararlanma; nesnel ve öznel anlatım; akademik metinlerin yapısı ve türleri 

(makale, rapor ve bilimsel özet vb.); iddia, önerme yazma (bir düşünceyi doğrulama, savunma ya da karşı çıkma); bilimsel raporların ve makalelerin biçimsel özellikleri; rapor 

yazmanın basamakları; açıklama, tartışma, metinler arası ilişki kurma, kaynak gösterme (atıf yapma ve dipnot gösterme, kaynakça oluşturma); başlık yazma, özetleme, anahtar 

kelime yazma; bilimsel yazılarda dikkat edilecek etik ilkeler; akademik metin yazma uygulamaları konularını kapsamaktadır. 

İNGİLİZCE-I - Türkçe

Ders İçeriği

Bu ders, Avrupa Ortak Dil Çerçevesinde (AOÖÇ) belirtildiği gibi, A1 seviyesinde İngilizce dersinin  ilk bölümüdür. Öğrencilerin temel düzeyde okuma, yazma, dinleme ve 

konuşma becerilerini geliştirmek üzere tasarlanmıştır. Bu ders, içerik olarak temel kelime ve dil bilgisi kalıplarının kullanımıyla günlük hayatta iletişim kurmaya 

odaklanmaktadır. Öğrencilere temel okuma parçaları ve İngilizce dilindeki temel sohbetler sunulur; tanışma, kişisel bilgiler hakkında soru sorup yanıtlayabilme, ailesini tanıtma 

gibi günlük konuları içeren sözlü iletişim sağlanır. Bunun yanı sıra, öğrenciler dilbilgisi açısından doğru cümleler üreterek kısa metinler yazma konusunda teşvik edilir. 

İNGİLİZCE-II - Türkçe

Ders İçeriği

Bu ders INGL101 dersinin devamıdır. Öğrencilerin Avrupa Ortak Dil Çerçevesinde (AOÖÇ) belirtildiği gibi A1 seviyesinde konuşma, dinleme, okuma ve yazma becerilerini biraz 

daha geliştirmeyi amaçlar. Bu dersin sonunda öğrencilerin  hobileri, tercihleri, yer ve yön tarifleri, hava durumu, zamanı söyleme ve alışveriş gibi günlük konularda konuşmaları 

beklenmektedir. Ders basit kelimeler ve dilbilgisi yapıları kullanarak günlük iletişimi sağlama üzerinde odaklanmaktadır. Bunun yanı sıra, öğrencilerin 200 civarında kelimeyi  

anlayıp kullanmalarını hedefler. Öğrencilerin okuma becerilerini geliştirmek ve kelime bilgilerini artırmak amacıyla basit metinler üzerinde çalışılır. Ayrıca, öğrenciler dilbilgisi 

açısından doğru cümleler üreterek kısa metinler yazma konusunda teşvik edilir. 

TÜRK DİLİ-II - Türkçe

Ders İçeriği

Osmanlı Devleti’nin yıkılışını hazırlayan iç ve dış sebepler; XIX. Yüzyılda Osmanlı Devleti’nde yenilik hareketleri; Osmanlı Devleti’nin son dönemindeki fikir akımları; XX. Yüzyılın 

başında Osmanlı Devleti’nin siyasi ve askeri durumu; I. Dünya Savaşı ve Ermeni meselesi; Anadolu’nun işgali ve tepkiler; Mustafa Kemal Paşa’nın Samsun’a çıkışı ve faaliyetleri; 

kongreler dönemi ve teşkilatlanma; son Osmanlı Mebuslar Meclisi’nin açılışı ve Misak-ı Millinin kabulü; Millî Mücadele’ye hazırlık ve bu hazırlığın maddi ve manevi temeller; 

TBMM’nin açılışı ve faaliyetleri; Sevr Antlaşması; Güney ve Doğu cephelerindeki mücadeleler; düzenli ordunun kuruluşu, Yunan taarruzu ve Batı cephesindeki savaşlar, Mudanya 

Mütarekesi’nin imzalanması, Lozan Konferansı’nın toplanması ve Barış Antlaşması’nın imzalanması. İlk ve Orta Çağlarda Kıbrıs. Kıbrıs’ın Osmanlı tarafından fethi ve yönetilmesi. 

Kıbrıs’ta İngiliz yönetimi.

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-II - Türkçe

Ders İçeriği

Siyasal alanda yapılan İnkılâplar (Sultanlığın kaldırılması, cumhuriyetin ilanı, halifeliğin kaldırılması); sosyal alanda yapılan inkılâplar (Şapka devrimi, tekke ve zaviyelerin 

kapatılması, takvim  ve soyadı devrimi); hukuk alanında yapılan inkılâplar (Terakkiperver Cumhuriyet Firkasının kurulması ve kapanması gibi  çok partili döneme geçiş 

denemeleri); eğitim ve kültür alanında yapılan inkılâplar (Tevhid-i  Tedrisat Kanunu, Harf Devrimi, Türk Tarih ve Dil Devrimi); ekonomi politikası ve kaynaklar), Atatürk İlkeleri, 

Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası (Boğazların kulnımını düzenleyen Montrö Anlaşması, Hatay’ın anavatana bağlanması, Türkiye’nin diğer ülkelerle ikili ilişkileri), Atatürk sonrası 

Türkiye, İkinci Dünya Savaşı Yıllarında Türkiye;  1950 yılları ve sonrası Türkiye; Kıbrıs Cumhuriyeti’nin kuruluşu:1963 olayları; Kıbrıs Barış Harekatı; KKTC’nin kurulması. 

TÜRK DİLİ-I - Türkçe

Ders İçeriği

Bu ders, yazı dili ve özellikleri; yazım ve noktalama; yazılı ve sözlü anlatımın özellikleri; paragraf oluşturma ve paragraf türleri (giriş, gelişme, sonuç paragrafları); düşünceyi 

geliştirme yolları (açıklama, tartışma, öyküleme, betimleme; tanımlama, örneklendirme, tanık gösterme, karşılaştırma vb. uygulamaları); metin yapısı (metnin yapısal özellikleri, 

giriş-gelişme-sonuç bölümleri); metinsellik özellikleri (bağlaşıklık, tutarlılık; amaçlılık, kabul edilebilirlik, durumsallık, bilgisellik, metinlerarasılık); metin yazma (taslak oluşturma, 

yazma, düzeltme ve paylaşma); bilgilendirici-açıklayıcı metin yazma; öyküleyici metin yazma; betimleyici metin yazma; tartışmacı ve ikna edici metin yazma konularından 

oluşacaktır.

Ders Adı Önkoşul Öğretim Dili

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I - Türkçe


